המשיבה התנגדה לבקשה וטענה כי מששולם הקנס שבדו"ח רואים את המערערת כמי שהודתה בביצוע העבירה, וכי עפ"י תצהירה מדובר בדו"ח שהמערערת ידעה עליו זה מכבר. המשיבה ציינה כי הדו"ח כבר הוסב קודם לכן על שמה של המערערת מחברה להשכרת רכב.

6. ביום 04.11.19 דחה בית משפט קמא את הבקשה להארכת מועד, וקבע כי על פי סעיף 229(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), מששולם הקנס נחשבת המערערת כמי שהודתה בביצוע העבירה. בית משפט קמא ציין כי בהתאם לתנאים הקבועים בסעיפים 230 ו-229(ח) לחוק בשינויים המחויבים, הארכת מועד להישפט לאחר תשלום הדו"ח אפשרית רק במקרים חריגים ויוצאי דופן אשר אינם מתקיימים בעניינה של המערערת.

למעלה מהצורך אוסיף, כי ענין תקינות ואמינות המצלמה אינו עומד בלב הערעור אלא השאלה מי ביצע את העבירה וצריך לשאת בתוצאות - כפי שציין ב"כ המערערת בסוף טיעונו, ומקובלת עלי גם בהקשר זה קביעתו של בית משפט קמא, כי מטרת העלאת הטענה היתה רק לצורך ההסבה.

20. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ח' שבט תש"פ, 03 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.